
4 COLORS

(54) 
(55-56) 
(57-58) 
(59-60) 
(61-62) 

サイズ 赤
JANコード

緑 黄青

4530935367054
4530935367047 

4530935367078
4530935367085

4530935367061
4530935367009
4530935366996

4530935367023
4530935367030

4530935367016
4530935367153
4530935367146 

4530935367177
4530935367184

4530935367160
4530935367108
4530935367092

4530935367122
4530935367139

4530935367115

パーツ名

VX-3バイザー
エッジ

赤
緑

黄
青

¥6,800（税込¥7,140）

注文番号

メーカー希望小売価格

4530935367771
4530935367788

2110
2111

4530935367795
4530935367658

2112
2114

※写真の商品は印刷のため実物とは若干異なって見える場合があります。※製品の外観・仕様などは、改良のため予告無く変更する場合があります。

モデル名 : VX-3
帽体 : PB-cLc 帽体 　　　規格 : SNELL M2010・JIS
内装 :ハイフィッティング内装（”冷・乾 ”内装仕様）

カラー : EDGE( 赤・青・緑・黄 )
サイズ : 54cm・55-56cm・57-58cm・59-60cm・61-62cm
メーカー希望小売価格 :￥50,000(税込¥52,500）

¥3,500（税込¥3,675）メーカー希望小売価格

パーツ名

TX-3
システム内装

注文番号 JAN コード
4530935349463
4530935349470

5562
5563

4530935349487
4530935349494

5566
5567

45309353495005570

Ⅱ-10mm
Ⅱ-7mm
Ⅲ-10mm 
Ⅲ-7mm
Ⅳ-7mm

¥3,500（税込¥3,675）メーカー希望小売価格

パーツ名

Vクロス3
FCS

システムパッド

注文番号

4530935361595
4530935361601

5800
5801

4530935361618
4530935361625

5802
5803

45309353616325804

12mm
15mm 
20mm
25mm
30mm

JANコードJANコード

VX-3専用設計のFCSパッドを
装備。FCSによるブレのない
フィット感。オフロードでの激
しいライディングをサポート
します。

進化するフィット感

VX-3 EDGE
VX-3 に NEWデザインモデル、「エッジ」が登場。白をベースに国産車のコーポレーションカラーを効
かせ、飽きのこない、どんなバイクにも相性のいいグラフィックになっています。シャープなラインワー
クとさりげなく入れたトライバル調の柄がオフロードライダー達をよりアグレッシブに演出します。


