

4 COLORS



VX-3 EDGE

VX-3にNEWデザインモデル、「エッジ」が登場。白をベースに国産車のコーポレーションカラーを効かせ、飽きのこない、どんなバイクにも相性のいいグラフィックになっています。シャープなラインワークとさりげなく入れたトライバル調の柄がオフロードライダー達をよりアグレッシブに演出します。

- | | |
|----------------------------------|---|
| ▶モデル名 : VX-3 | ▶カラー : EDGE(赤・青・緑・黄) |
| ▶帽体 : PB-cLc 帽体 | ▶規格 : SNELL M2010・JIS |
| ▶内装 : ハイフィットティング内装 ("冷・乾" 内装仕様) | ▶サイズ : 54cm・55-56cm・57-58cm・59-60cm・61-62cm |
| ▶メーカー希望小売価格 : ¥50,000(税込¥52,500) | |

>>JANコード

サイズ	赤	青	緑	黄
(54)	4530935367047	4530935367092	4530935366996	4530935367146
(55-56)	4530935367054	4530935367108	4530935367009	4530935367153
(57-58)	4530935367061	4530935367115	4530935367016	4530935367160
(59-60)	4530935367078	4530935367122	4530935367023	4530935367177
(61-62)	4530935367085	4530935367139	4530935367030	4530935367184

パーツ名	注文番号	JANコード
VX-3バイザー エッジ	緑 赤 青 黄	2110 4530935367771 2111 4530935367788 2112 4530935367795 2114 4530935367658
メーカー希望小売価格	¥6,800 (税込¥7,140)	

パーツ名	注文番号	JANコード
TX-3 システム内装	II-10mm II-7mm III-10mm III-7mm IV-7mm	5562 4530935349463 5563 4530935349470 5566 4530935349487 5567 4530935349494 5570 4530935349500
メーカー希望小売価格	¥3,500 (税込¥3,675)	

▶進化するフィット感
VX-3専用設計のFCSパッドを
装備。FCSによるブレのない
フィット感。オフロードでの激
しいライディングをサポート
します。



パーツ名	注文番号	JANコード
Vクロス3 FCS システムパッド	12mm 15mm 20mm 25mm 30mm	5800 4530935361595 5801 4530935361601 5802 4530935361618 5803 4530935361625 5804 4530935361632
メーカー希望小売価格	¥3,500 (税込¥3,675)	
メーカー希望小売価格	¥3,500 (税込¥3,675)	

*写真の商品は印刷のため実物とは若干異なって見える場合があります。*製品の外観・仕様などは、改良のため予告無く変更する場合があります。

株式会社アライヘルメット〒330-0841埼玉県さいたま市大宮区東町2-12 TEL (048) 641-3825 <http://www.arai.co.jp/>